

PRODUCT SPECIFICATION

Product: Banana/Banane wafers

Suitable for age: 6+ maanden/ 6+ mois/ 6+ Monaten/ 6+ months
 Ontwikkeld voor kinderen vanaf 6 maanden/ Développées pour les enfants à partir de 6 mois/
 Für Kinder ab 6 Monaten entwickelt/ Developed for children from 6 months

Product description:

Bewerkt voedingsmiddel op basis van granen: rijstwafels met bananensmaak
 Aliments transformés à base de céréales : Gaufrettes de riz avec aromatisés à la banane
 Verarbeitete Lebensmittel auf Getreidebasis: Reiswaffeln mit Bananengeschmack
 Banana flavoured rice wafers.

Ingredient declaration:

Ingrediënten: Jasmijn rijstmeel (79%), tapiocazetmeel, geconcentreerd appelsap, banaan poeder (5.4%), natuurlijk aroma, antioxidant: tocoferolrijk extract (vitamine E), thiamine (vitamine B1).

Ingrédients: Farine de riz au jasmin (79%), amidon de tapioca, concentré de jus de pomme, poudre de banane (5.4%), arôme naturel, antioxydant : extrait riche en tocophérols (vitamine E), thiamine (vitamine B1).

Zutaten: Jasminreismehl (79%), Tapiokastärke, konzentrierter Apfelsaft, Bananenpulver (5.4%), natürliches Aroma, Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige Extrakte (Vitamin E), Thiamin (Vitamin B1).

Ingredients: Jasmine rice flour (79%), tapioca starch, apple juice concentrate, banana powder (5.4%), natural flavouring, antioxidant: tocopherol-rich extract (vitamin E), thiamin (vitamin B1).

Kan bevatten /
 Peut contenir /
 Kann enthalten /
 May contain /

Nutritional declaration:

	== Per 100 g ==	== Per portion == 4 g pack
Energie/Énergie/Energy	1609 kJ	64 kJ
Vetten/Matières grasses/Fett/Fat	379 kcal	15 kcal
waarvan verzadigde vetzuren/dont acides gras saturés/ davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates	1.2 g	<0.5 g
	0.4 g	<0.1 g
Koolhydraten/Glucides/Kohlenhydrate/Carbohydrate	85 g	3.4 g
waarvan suikers/dont sucres/davon Zucker/of which sugars	7.6 g	<0.5 g
Vezels/Fibres alimentaires/Ballaststoffe/Fibre	1.4 g	<0.5 g
Eiwitten/Protéines/Eiweiß/Protein	6.4 g	<0.5 g
Zout/Sel/Salz/Salt	0.04 g	<0.01 g
Thiamine/ Thiamin	0.69 mg	0.03 mg

1 portion: 1 pack

Mandatory product information:

For Germany: nur für gesunde Säuglinge und Kleinkinder
 Houd toezicht op kinderen bij het eten van dit product/ Veuillez surveiller les enfants lorsqu'ils consomment ce produit/ Bitte beaufsichtigen Sie Kinder beim Verzehr dieses Produkts/ Please supervise children when eating this product

PRODUCT SPECIFICATION

Optional claims:

- Only UK: suitable for coeliacs
- Only UK: dairy free
- Glutenvrij/ Sans gluten/ Glutenfrei/ Gluten free
- Vrij van gluten, melk en eieren/ sans gluten, lait et oeufs/ frei von Gluten, Milch und Eier/ free from gluten, milk and eggs
- Zonder artificiële kleurstoffen* *zoals in alle babyvoeding / sans colorants artificiels* *comme dans tous les aliments pour bébés / Keine künstliche Farbstoffe* *wie bei jeder Babynahrung / no artificial colours* *as in all baby foods
- Zonder conserveermiddelen* *zoals in alle babyvoeding/ sans conservateurs* *comme dans tous les aliments pour bébés/ Ohne Konservierungsstoffe* *wie bei jeder Babynahrung/ no preservatives* *as in all baby foods
- Enkel natuurlijke smaken* *zoals in alle babyvoeding / uniquement des arômes naturels* *comme dans tous les aliments pour bébés / Nur natürliche Aromen* *wie bei jeder Babynahrung / only natural flavours* *as in all babyfood
- Geschikt voor vegetariërs/ convient aux végétariens/ Geeignet für Vegetarier/ suitable for vegetarians
- No mess/ pas de désordre

Certification:

Not irradiate	+		
GMO free	+	GMO free certified	-
Suitable for Vegan	-	Vegan certified	-
Suitable for Vegetarian	+	Vegetarian certified	-
Suitable for Kosher	+	Kosher certified	-
Suitable for Halal	+	Halal certified	-
Suitable for gluten free	+	Gluten free certified	-
Nut free	+	Nut free certified	-

Legal allergens:

eggs	-	sulphites	-
gluten	-	celery	-
fish	-	lupin	-
crustaceans	-	mustard	-
nuts	-	soya	-
peanuts	-	milk	-
sesame	-	molluscs	-

+ = present - = absent ? = may be present via crosscontamination

Shelf life:

12 months

Storage conditions:

Op een koele, droge plaats bewaren/ Stocker dans un endroit frais et sec/ Kühl und trocken lagern/ store in a cool and dry place
onmiddellijk na opening opeten / à consommer immédiatement après ouverture / sofort nach dem Öffnen essen /eat immediately
after opening

Packaging:

Type of packaging individual pack: OPP 20

Materials: Certificates of conformity are available for product packaging

Country of origin :

Produced and packed in Thailand

PRODUCT SPECIFICATION

Microbiological standards:

Bacteriological parameter	Target	Reject
Total plate count	<10 000 cfu/g	> 10 000 cfu/g
Coliforms	<10 cfu/g	> 10 cfu/g
Moulds	<10 cfu/g	> 10 cfu/g
Yeasts	<10 cfu/g	> 10 cfu/g
E. Coli	<10 cfu/g	> 10 cfu/g
Salmonella	Not detected/25g	detected/25g
Enterobacteria	<10 cfu/g	> 10 cfu/g
S. Aureus	<10 cfu/g	> 10 cfu /g
B. Cereus	<1000 cfu/g	>1000 cfu/g
Clostridium perfringens	<1000 cfu/g	>1000 cfu/g
L. Monocytogenes	not detected/25g	detected/25g

Product in accordance with all current EU-legislations